
KrAjVyscMc
KRAJSKÝ 6KAG I
guess ifermne*# . I 
229* 1862/57, $28 81,8 í KU.IP01BM9OF

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE

FV02805.0054

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Žižkova 57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížď‘ala, člen rady kraje
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 217808983/0300

a

Obec Kněžice
Se sídlem: Kněžice 1,675 29 Kněžice
IČO: 00289591
zastoupená:
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení:

Radkem Žákem, starostou

Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1522453319/0800

ČL 2 
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva o poskytnutí dotace FV02805.0054 ze dne 
9, 7. 2021 (dále jen „Smlouva“) mění takto:

1) ČI. 7. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým ČI. 7. odst. 1, který zní:

„Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat nejpozději 
do 30. 11. 2022. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve dnem podpisu 
této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pouze v tomto období mohou vznikat 
uznatelné náklady na realizaci projektu.“

2) ČI. 8. písmena f) smlouvy se slova „30. 9. 2022“ ruší a nahrazují slovy „31. 12. 2022“.

3) V Příloze č. 1 Smlouvy (žádost o poskytnutí dotace) se bod 2. „Odůvodnění projektu a jeho cíle“ 
v plném rozsahů ruší a nahrazuje novým bodem 2., který zní: Pokládka HDPE trubiček pro 
budoucí optickou síť obce při kabelizací VN, NN v lokalitě stávajících RD mezi hřištěm a sídlištěm, 
u ZŠ, MŠ, KD, OÚ a bytového domu. Cílem je zřízení 29 optických přípojek (24 přípojek RD, 
připojení bytového domu, ZŠ, MŠ, KD, OÚ).

Stránka 1 z 2



4) V Příloze č. 1 Smlouvy (žádost o poskytnutí dotace) se v bodě 3. „Popis projektu" slovo „sídliště“ 
ruší a nahrazuje slovy „lokalita stávajících RD".

5) V příloze č. 1 (naplněni specifických kritérií) přílohy č. 1 Smlouvy se slova „Z ní dojde k napojení 
revitalizovaného sídliště. Pří pokládce HDPE trubiček bude instalováno 13 přípojek bytových 
domů (celkem x domácností), 13 RD, dvou prodejen a jednoho firemního areálu“ ruší a nahrazuje 
slovy „ Z ní dojde k napojení lokality stávajících RD a v dalších letech k napojení revitalizovaného 
sídliště. Při pokládce HDPE trubiček bude instalováno 24 přípojek rodinných domů, připojen 1 
bytový dům (4 domácnosti), ZŠ, MŠ, KD, OÚ "

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu dodatku včetně podpisů.

5) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

6) O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 8. 11. 2022 
usnesením č. 0443/06/2022/ZK .

1 0 1 1 7097 V Kněžicích dne ...... :..... .'....... .........

Radek Žák 
starosta

X8EA
/ 4 \

* 3ib) /
MEz

g ý 97aJihlavě dne ... .wéA./.r‘.é8.*a-67

% ala

člen rády kraje

05- I
KrajVysocina
Mm 1882/57,588 01

Stránka 2 z 2


